

Název firmy:	BEWSTAV s.r.o.		
Adresa:	Třebízského 1194		
	374 01 Trhové Sviny		
IČ:	28066359	DIČ:	CZ28066359
Tel.:			
e-mail:			

OBJEDNÁVKA č.

708/2024

Popis:

Oprava havarijního stavu propadlého stropu komory ČOV n apracovišti Chvalkov, adresa Chvalkov 41, 374 01 Trhové Sviny dle cenové nabídky - položkového rozpočtu, který je přílohou této objednávky.

Předpokládaná cena celkem vč. DPH:

145 472,00

V Dobré Vodě u Českých Budějovic dne 23.8.2024

Schválil správce rozpočtu: jméno a podpis

Schválil ředitel - příkazce operace: jméno a podpis

1.	Platba převodem. Číslo objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících s touto objednávkou, splatnost faktury 30 dní ode dne doručení faktury.
2.	Veškerou korespondenci zasílejte na adresu: Domov pro seniory Dobrá Voda Pod Lesem 1362/16, 373 16 Dobrá Voda u Českých Budějovic
3.	Místo dodání zboží: Domov pro seniory, Pod Lesem 1362/16, 373 16 Dobrá Voda u Českých Budějovic Termín dodání:
4.	Vyřizuje: telefon: (jméno, podpis) mobil: E-mail:
5.	Provozní doba:
6.	IČO: 00666262 Bankovní spojení: KB České Budějovice 47735-231/0100 DIČ: CZ00666262
7.	Informace pro plátce DPH Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst.2 písm c) zák. č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § 109a jmenovaného zákona. Totéž platí i v případě, že se stanete nespolehlivými plátcí podle § 109 odst. 3 téhož zákona. Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst.2 písm c) zák. č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § 109a jmenovaného zákona. Totéž platí i v případě, že se stanete nespolehlivými plátcí podle § 109 odst. 3 téhož zákona.

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		Domov důchodců Chvalkov TOP REAKTOR 125 EO				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	122251105	Odkopávky zeminy tř.3 7*7m	m2	49,00	230,00	11 270,00
2	167151101	Nakládání zeminy z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 300mm	m3	14,70	167,00	2 454,90
3	162351103	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 4	m3	14,70	79,00	1 161,30
4	976047231	Rozebrání PZD desek	m	110,00	228,00	25 080,00
5	290	Nakládání vybouraných hmot 6*6*0,09*2,4	t	7,70	490,00	3 773,00
6	997241532	Vodorovná doprava suti do 7km	t	7,70	290,00	2 233,00
7	997241535	Vodorovné přemístění suti ZKD 1 km	i	100,10	7,00	700,70
8	469973112	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu železobetonového kódu odpadu 17 01 01	t	7,70	1 800,00	13 860,00
9		Očištění věnce a podbetonování stropu	m	36,00	150,00	5 400,00
10	894414211	Mtž PZD desek tl. 90*300*210	kus	42,00	350,00	14 700,00
11	PFB.4120007	PZD 90*300*210	kus	42,00	690,00	28 980,00
12		Mtž PZD desek tl. 90*300*900	kus	17,00	180,00	3 060,00
13		PZD 90*300*900	kus	17,00	314,00	5 338,00
14	454001131	Osazování prostupů z jakýchkoliv trub kromě ocelových DN přes 600 do jímek a šachet z monolitického betonu nebo železobetonu tl kce do 500 mm	kus	5,00	690,00	3 450,00
15	634611119	Vypín dilatačních spar mazanin betonem. Příplatek k ceně za každých dalších 50 mm tl. mazaniny, šířka spáry do 10 mm	m	110,00	25,00	2 750,00
16	167151101	Nakládání zeminy z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 300mm	m3	14,70	167,00	2 454,90
17	162351103	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 4	m3	14,70	79,00	1 161,30
18	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojné s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	14,70	140,00	2 058,00
Celkem za						129 885,10
Celkem						129 885,10

Chvalkovi
L. S. 2024
M. Jurek

12% DPH

Leo DPH